证券代码：002663      证券简称：普邦股份      公告编号：2022-012

广州普邦园林股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

广州普邦园林股份有限公司（以下简称“普邦股份”或“公司”）近日收到国家知识产权

局颁发的一项发明专利证书。具体情况如下：

一、基本情况

专利号 专利名称
专利

类型
申请日 授权公告日 证书号 有效期 专利权人

ZL 2019 1

1327798.X

一种礁石浅滩近

自然红树林营造

方法

发明

专利

2019 年 12

月 20 日

2022 年 04 月

15 日

第

508261

9 号

20 年
广州普邦园林

股份有限公司

二、对公司的影响

上述发明专利用于红树林种植领域，提供了一种礁石浅滩近自然红树林营造方法。红树

林是维护海岸生态系统平衡的重要植被类型，具有防风消浪、促淤保滩、固岸护堤等作用，

在海滩带有效地种植和恢复红树林进行生态防护具有重要意义。该发明提高红树林群落生态

稳定性和物种多样性，并且能够自行供应种苗，降低生产成本。上述发明专利的获得，不会

对公司生产经营产生重大影响，但有利于公司发挥自主知识产权优势，进一步完善知识产权

保护体系，形成持续创新机制；有助于提高公司技术的领先性，对公司的技术创新、产品创

新、市场及品牌影响力提升等方面产生积极的影响，增强公司产品市场竞争力，从而提升公

司的核心竞争力。

三、备查文件

《发明专利证书》

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司

董事会

二〇二二年四月二十日